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Współpraca przy przygotowaniu studium wykonalności metra, funkcjonowanie wodociągów miejskich, praca
zakładów utylizacji odpadów, budowa hali widowiskowo-sportowej w Wiedniu czy komunikacja mieszkańców
z władzami samorządowymi - to tylko niektóre z tematów poruszonych podczas wizyty przedstawicieli Wien
Holding w Krakowie. Z Marcinem Kotłowskim - dyrektorem WH Media GMBH i Markusem PÖllhuberem,
dyrektorem WH Media i WH Digital /Eurocomm-PR spotkali się prezydent Krakowa prof. Jacek Majchrowski
i prezes Zarządu KHK SA Tadeusz Trzmiel.

- Pokazaliśmy partnerom z Wiednia naszą halę widowiskowo-sportową – TAURON Arenę Kraków. To jeden z
największych i najnowszych tego typu obiektów w Polsce. To ważne, ponieważ Miasto Wiedeń przymierza
się do budowy podobnej hali widowiskowo-sportowej u siebie. Budowa ma się rozpocząć w 2023 roku –
zaznaczył Tadeusz Trzmiel, który od początku współpracy obu miast był mocno zaangażowany w jej
prowadzenie i modelowanie.

Warto zaznaczyć, że wizyta przedstawicieli Wiednia w Krakowie miała na celu przedyskutowanie
zagadnień, które będą zasadniczymi punktami przygotowywanej właśnie umowy o współpracy między
Krakowskim Holdingiem Komunalnym a Wien Holding, której podpisanie planowane jest na październik
bieżącego roku.

Wśród poruszonych podczas wizyty tematów znalazły się także te związane z komunikacją pomiędzy
mieszkańcami a władzami samorządowymi. W tym kontekście partnerzy z Wiednia docenili krakowskie
media miejskie: portal Magiczny Kraków, który co miesiąc notuje ok. 3-4mln wejść, dwutygodnik miejski
Kraków.pl oraz Telewizję.kraków.pl. Opowiedzieli również o swoich doświadczeniach w tym zakresie.

Przypomnijmy, że rok 2020 jest rokiem szczególnym z powodu 20 - lecia współpracy Krakowa z Wiedniem.
W roku 2000 podpisano pierwsze oświadczenie o współpracy, które dotyczyło rozwoju miast, transportu
publicznego, gospodarki odpadami i zarządzania kryzysowego. Intensywne kontakty doprowadziły do
zacieśnienia współpracy krakowskich oraz wiedeńskich ośrodków naukowo-badawczych. Rozwijana jest
kooperacja w dziedzinie nauk biomedycznych, technologii informacyjno-komunikacyjnych oraz dziedzictwa
kulturowego. Oświadczenia o współpracy odnawiane były w latach 2005, 2009, 2013 i 2017.
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